
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

постановление 

2023 г. № 

О внесении изменения в приложение № 2 к постановлению 
администрации города Рязани от 12.08.2016 № 3681 «О проведении конкурса 

на звание «Лучший народный дружинник города Рязани» 

В связи с организационно-штатными изменениями в ФКУ УИИ УФСИН России 

по Рязанской области, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

г о р о д с к о й  о к р у г  г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  
' 4 

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани 

от 12.08.2016 № 3681 «О проведении конкурса на звание «Лучший народный дружинник 

города Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 20.07.2017 

№ 3094, от 29.03.2018 № 1235, от 23.01.2019 № 167, от 12.02.2020 № 544, от 17.02.2022 

№ 686) изменение, изложив должность Тонинской Ирины Александровны в следующей 

редакции: «старший инспектор отдела исполнения наказаний и применения иных мер 

уголовно-правового характера ФКУ УИИ УФСИН России по Рязанской области». 

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных 

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети 

Интернет www.admrzn.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы gj . руководителя аппарата Пустовалова А.Н. 

Глава админист Е.Б. Сорокина 

http://www.admrzn.ru

